
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«23» декабря 2022 г.  с. Ермаковское    №22-127-р 

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 16.12.2009г. №50-246-р 

«Об утверждении положения о ведении похозяйственных книг в 

Администрации Ермаковского сельсовета» 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 июля 2003 года 

N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", с Положением о Министерстве 

сельского хозяйства Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 12 июня 2008 года N 450  

(Преамбула в редакции, введенной в действие с 17 июня 2015 года приказом 

Минсельхоза России от 8 мая 2015 года N 178), руководствуясь ст. 7, 23 

Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет, Ермаковский сельский 

Совет депутатов Р Е Ш И Л:  

1. Признать утратившим силу Решение сельского Совета депутатов от 

16.12.2009г. №50-246-р «Об утверждении положения о ведении 

похозяйственных книг в Администрации Ермаковского сельсовета» 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по аграрной политике и благоустройству 

(Парфенчук Ю.А.). 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

https://ермаковский.рф/ 

 
Председатель сельского 

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков 

http://docs.cntd.ru/document/901867310
http://docs.cntd.ru/document/901867310
http://docs.cntd.ru/document/902105548
http://docs.cntd.ru/document/902105548
http://docs.cntd.ru/document/902105548
http://docs.cntd.ru/document/902105548
https://ермаковский.рф/

